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W środę (14 maja) rusza nabór do Miejskiego Programu
Mikrogranty 2025. To konkurs, w którym łodzianki i łodzianie
mogą zdobyć środki finansowe na realizację małych
przedsięwzięć, takich jak działania zwiększające estetykę
najbliższego otoczenia, inicjatywy kulturalne, a także
spotkania sąsiedzkie czy warsztaty.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/portal-rewitalizacji/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/rewitalizacja/
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Na zdjęciu inicjatywa realizowana przez
Centrum OPUS na terenie zrewitalizowanej
nieruchomości

Centrum OPUS po raz kolejny jest operatorem programu
finansowanego przez Miasto Łódź. Pula środków w ramach
Miejskiego Programu Mikrograntów 2025 wynosi 195 000 zł.
Wnioskodawcy mogą ubiegać się o dofinansowanie inicjatyw
w kwocie od 500 zł do 5 000 zł.

Program Mikrograntów to doskonała okazja dla
mieszkanek i mieszkańców Łodzi, grup nieformalnych i

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/5/e/csm_2025_05_14_mikrogranty_2e405bd7b0.jpg
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organizacji, by zrealizować oddolne inicjatywy. Celem
programu  jest wspieranie inicjatywy, które budują
więzi sąsiedzkie, integrują mieszkańców i wzmacniają
ich zaangażowanie w sprawy lokalne - mówi
Aleksandra Reszka, członkini Zarządu Centrum OPUS.

Jakie projekty?
Projekty w ramach tegorocznej edycji programu, na które
można składać wnioski mogą dotyczyć m.in.:

poprawy małej infrastruktury (np. ławki, trawniki,
nasadzenia zieleni)
organizacji wydarzeń kulturalnych (np. koncerty w
parkach, wystawy plenerowe)
organizacji warsztatów edukacyjnych (np. kursy,
szkolenia)
a także innych działań mających na celu rozwój wspólnot i
społeczności lokalnych

Jak to zrobić?
Organizatorzy zapraszają na spotkania informacyjne, które
odbędą się:
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14 maja, godz. 17:00, Miejsce Aktywności Lokalnej (ul.
Wólczańska 168)
16 maja, godz. 12:00, spotkanie online:
meet.google.com/jkn-xvwa-yie
21 maja, godz. 17:00,  Miejsce Aktywności Lokalnej (ul.
Legionów 20)
23 maja, godz. 16:30,  Fabryka Aktywności Miejskiej

Wnioski można składać  do 2 czerwca, do godziny 16:00 na
stronie: www.opus.org.pl/lodzkie-mikrogranty-2025

Dodatkowych informacji udziela Liliana Milewska-
Wojciechowska, koordynatorka projektu Miejski Program
Mikrograntów 2025, tel. 508173362, email:
lwojciechowska@opus.org.pl


